

Winmaster ApS

Lindevej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 26 92 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winmaster ApS Lindevej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 26 92 32 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lasse Holst Dyhr, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	W.M. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.664 t.kr. mod 7.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
	6.663.552	7.074.872
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-6.575.188	-6.004.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.387	-60.122
Andre driftsomkostninger	0	-90.000
Driftsresultat	20.977	920.097
Andre finansielle indtægter	1.233	1.845
Øvrige finansielle omkostninger	-88.652	-55.145
Resultat før skat	-66.442	866.797
2 Skat af årets resultat	5.711	-196.854
Årets resultat	-60.731	669.943
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-60.731	-1.330.057
Disponeret i alt	-60.731	669.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.891	252.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.891</u>	<u>252.278</u>
4 Deposita	42.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.891</u>	<u>272.278</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.607.011	1.167.547
Varebeholdninger i alt	<u>1.607.011</u>	<u>1.167.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.787.049	4.685.512
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	38.959
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.630	0
Andre tilgodehavender	348.012	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.812</u>	<u>34.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.176.503</u>	<u>4.769.199</u>
Likvide beholdninger	<u>976.534</u>	<u>159.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.760.048</u>	<u>6.096.159</u>
Aktiver i alt	<u>4.986.939</u>	<u>6.368.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.864.869	1.925.601
Egenkapital i alt	1.914.869	1.975.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.163	18.220
Hensatte forpligtelser i alt	12.163	18.220
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.762.254	1.528.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.762.254	1.528.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.781	1.277.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.742	2.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	192.890
Anden gæld	849.130	1.374.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.653	2.846.352
Gældsforpligtelser i alt	3.059.907	4.374.616
Passiver i alt	4.986.939	6.368.437
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopførelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.925.600	1.975.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.731</u>	<u>-60.731</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.864.869</u>	<u>1.914.869</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.982.524	5.512.821
Pensioner	456.211	383.709
Andre omkostninger til social sikring	41.976	39.950
Personalemkostninger i øvrigt	94.477	68.173
	<u>6.575.188</u>	<u>6.004.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.630	192.890
Årets regulering af udskudt skat	-6.057	-1.536
Regulering af tidligere års skat	7.976	5.500
	<u>-5.711</u>	<u>196.854</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	369.983	331.429
Tilgang i årets løb	0	186.554
Afgang i årets løb	0	-148.000
	<u>369.983</u>	<u>369.983</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-117.705	-57.583
Årets afskrivninger	-67.387	-60.912
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	790
	<u>-185.092</u>	<u>-117.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>184.891</u>	<u>252.278</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>42.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>42.000</u>	<u>20.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.762.254	1.528.264
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.762.254</u>	<u>1.528.264</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.607
Driftsmidler og andre anlæg		185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.787

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 351 t.kr. Der er en opsigelse på 3 måneder og har en samlet lejeforpligtelse på 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.M. ApS, CVR-nr. 41271302, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
